



Příloha č. 2

ROZPOČET PROJEKTU

OBEC SVRATOUCH
539 42 SVRATOUCH



Obec SVRATOUCH

OBEC SVRATOUCH
569 42 SVRATOUCH
+420 732 222 222

Bezdrátový rozhlas s digitálním kódováním s napojením na zadávací pracoviště složek IZS.

VÝKAZ VÝMĚR

	Název	MJ	Počet	Cena za MJ	Cena bez DPH	DPH 21%	Cena s 21% DPH
1.	Vysílací a řídicí pracoviště s obousměrným digitálním přenosem (v souladu se sbírkou interních aktů řízení MV GR HZS ČR)						
1.1	Vysílací anténa všesměrová - kompletní sestava	ks	1	3 000 Kč	3 000 Kč	630 Kč	3 630 Kč
1.2	Vysílač vf. signálu	ks	1	33 450 Kč	33 450 Kč	7 025 Kč	40 475 Kč
1.3	Vysílací ústředna - řídicí jednotka	ks	1	32 890 Kč	32 890 Kč	6 907 Kč	39 797 Kč
1.4	Modul obousměrné komunikace	ks	1	13 500 Kč	13 500 Kč	2 835 Kč	16 335 Kč
1.5	Dynamický mikrofon s 5m přívodní šňůrou	ks	1	600 Kč	600 Kč	126 Kč	726 Kč
1.6	Stojánek pod mikrofon s nastavením úhlu náklonu	ks	1	250 Kč	250 Kč	53 Kč	303 Kč
1.7	Řídicí software	ks	1	9 800 Kč	9 800 Kč	2 058 Kč	11 858 Kč
1.8	Modul digitální záznamník zpráv	ks	1	21 800 Kč	21 800 Kč	4 578 Kč	26 378 Kč
1.9	Modul telefonního vstupu	ks	1	23 200 Kč	23 200 Kč	4 872 Kč	28 072 Kč
1.10	Montážní práce na řídicí ústředně	ks	1	10 600 Kč	10 600 Kč	2 226 Kč	12 826 Kč
1.11	Zaškolení obsluhy na řídicím pracovišti	ks	1	2 200 Kč	2 200 Kč	462 Kč	2 662 Kč
1.12	Revize	ks	1	19 000 Kč	19 000 Kč	3 990 Kč	22 990 Kč
1.13	Modul automatického dobíjení	ks	1	5 400 Kč	5 400 Kč	1 134 Kč	6 534 Kč
1.14	Modul napojení na JSVV	ks	1	69 700 Kč	69 700 Kč	14 637 Kč	84 337 Kč
	Celkem				245 390 Kč	51 532 Kč	296 922 Kč
2.	Zálohovací jednotka						
2.1	Elektrocentrála 5.5 kW, jednofázová, 4-takt	ks	1	77 360 Kč	77 360 Kč	16 246 Kč	93 606 Kč
	Celkem				77 360 Kč	16 246 Kč	93 606 Kč
3.	Přijímací bezdrátové hlásiče s obousměrným digitálním přenosem (v souladu se sbírkou interních aktů řízení MV GR HZS ČR)						
		Svratouch					
3.1	Bezdrátový hlásič včetně zálohování a automatického dobíjení	ks	38	10 800 Kč	410 400 Kč	86 184 Kč	496 584 Kč
3.2	Modul obousměrné komunikace	ks	38	2 190 Kč	83 220 Kč	17 476 Kč	100 696 Kč
3.3	Software komunikace	ks	38	1 500 Kč	57 000 Kč	11 970 Kč	68 970 Kč
3.4	Tlakové reproduktory - nízkoimpedanční, 106 dB	ks	95	1 030 Kč	97 850 Kč	20 549 Kč	118 399 Kč
3.5	Anténa přijímací - kompletní sestava	ks	38	720 Kč	27 360 Kč	5 746 Kč	33 106 Kč
3.6	Montážní materiál	ks	38	1 490 Kč	56 620 Kč	11 890 Kč	68 510 Kč
3.7	Montážní práce	ks	38	1 900 Kč	72 200 Kč	15 162 Kč	87 362 Kč
3.8	Oživení	ks	38	900 Kč	34 200 Kč	7 182 Kč	41 382 Kč
	Celkem				838 850 Kč	176 159 Kč	1 015 009 Kč

3.1.	Přijímací bezdrátové hlásiče ...	Karlštejn					
3.1.1	Bezdrátový hlásič včetně zálohování a automatického dobíjení	ks	1	10 800 Kč	10 800 Kč	2 268 Kč	13 068 Kč
3.1.2	Modul obousměrné komunikace	ks	1	2 190 Kč	2 190 Kč	460 Kč	2 650 Kč
3.1.3	Software komunikace	ks	1	1 500 Kč	1 500 Kč	315 Kč	1 815 Kč
3.1.4	Tlakové reproduktory - nízkoimpedanční, 106 dB	ks	2	1 030 Kč	2 060 Kč	433 Kč	2 493 Kč
3.1.5	Anténa přijímací - kompletní sestava	ks	1	720 Kč	720 Kč	151 Kč	871 Kč
3.1.6	Montážní materiál	ks	1	1 490 Kč	1 490 Kč	313 Kč	1 803 Kč
3.1.7	Montážní práce	ks	1	1 900 Kč	1 900 Kč	399 Kč	2 299 Kč
3.1.8	Oživení	ks	1	900 Kč	900 Kč	189 Kč	1 089 Kč
	Celkem				21 560 Kč	4 528 Kč	26 088 Kč
4.	Elektronické sirénové jednotky						
	- koncový prvek JSV						
4.1	Elektronická siréna	ks	3	75 826 Kč	227 478 Kč	47 770 Kč	275 248 Kč
4.2	Komunikační modul JSV	ks	3	14 625 Kč	43 875 Kč	9 214 Kč	53 089 Kč
4.3	Akustická jednotka 600W	ks	3	34 741 Kč	104 223 Kč	21 887 Kč	126 110 Kč
4.4	Stožár pro uchycení jednotky	ks	3	11 000 Kč	33 000 Kč	6 930 Kč	39 930 Kč
4.5	Anténa všesměrová	ks	3	3 890 Kč	11 670 Kč	2 451 Kč	14 121 Kč
4.6	Montážní práce na siréně	ks	3	17 750 Kč	53 250 Kč	11 183 Kč	64 433 Kč
	Celkem				473 496 Kč	99 434 Kč	572 930 Kč
5.	Převaděč vysokofrekvenčního signálu včetně anténní sestavy						
5.1	Převaděč vysokofrekvenčního signálu s analogovým/digitálním přenosem (nutno zajistit napětí 230V)	ks	1	79 900 Kč	79 900 Kč	16 779 Kč	96 679 Kč
5.2	Anténní sestava	ks	1	3 000 Kč	3 000 Kč	630 Kč	3 630 Kč
5.3	Montážní a oživovací práce na převaděči	komp.	1	10 200 Kč	10 200 Kč	2 142 Kč	12 342 Kč
	Celkem				93 100 Kč	19 551 Kč	112 651 Kč
6.	Vodoměrná stanice - Ultrazvuková sonda						
6.1.	Multifunkční měřicí a řídicí telemetrická stanice	ks	2	22 850 Kč	45 700 Kč	9 597 Kč	55 297 Kč
6.2.	Ultrazvuková sonda 4200	ks	2	12 500 Kč	25 000 Kč	5 250 Kč	30 250 Kč
6.3.	Modul automatického dobíjení	ks	2	8 630 Kč	17 260 Kč	3 625 Kč	20 885 Kč
6.4.	Montážní materiál	ks	2	4 830 Kč	9 660 Kč	2 029 Kč	11 689 Kč
6.5.	Příprava, instalace a oživení	ks	2	4 500 Kč	9 000 Kč	1 890 Kč	10 890 Kč
6.6.	Úřední měření průtoků, metoda sklonu a plochy, měrná křivka průtoků	ks	2	18 000 Kč	36 000 Kč	7 560 Kč	43 560 Kč
6.7.	Aktivace SIM	ks	2	250 Kč	500 Kč	105 Kč	605 Kč
6.8.	Školení, protokoly	ks	2	1 360 Kč	2 720 Kč	571 Kč	3 291 Kč
	Celkem				145 840 Kč	30 626 Kč	176 466 Kč
7.	Vodočetná lat'						
7.1.	Vodočet smalt dělení po 2 cm, vyznačení celých m červeně, včetně rámu	1 bm	3	2 000 Kč	6 000 Kč	1 260 Kč	7 260 Kč
7.2.	Vyrovňovací konzoly pro připevnění 1 bm vodočtu, povrchová úprava pískováním + žárový zinek	1 bm	3	550 Kč	1 650 Kč	347 Kč	1 997 Kč
7.3.	Připevnění rámu a vodočtu –chemické kotvy, vyrovnání do svislé polohy, vložení podkladové desky a její připevnění, připevnění vodočtu	1 bm	3	440 Kč	1 320 Kč	277 Kč	1 597 Kč
	Celkem				8 970 Kč	1 884 Kč	10 854 Kč
	Cena celkem				1 904 566 Kč	399 959 Kč	2 304 525 Kč